ООУ„КОЧО РАЦИН “ ПРИЛЕП 2022/2023


ИЗВЕШТАЈ НА РЕЗУЛТАТИ ОД СПРОВЕДЕНИТЕ АНКЕТИ ЗА СЛОБОДНИ ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ВО IV ОДД ВО УЧЕБНАТА 22/23 Г
	1. Заокружи најмногу три од задолжителните предмети од чија област би сакал/сакала училиштето да понуди слободни изборни предмети: 

	1.Македонски јазик  
	36

	2.Математика
	43

	3.Природни науки
	20

	4.Историја и општество
	18

	5.Техничко образование и информатика
	
41

	6.Ликовно образование
	35

	7.Музичко образование
	22



	2.Заокружи најмногу три други области од кои би сакал/сакала училиштето да понуди слободни изборни предмети:

	1.Ракетно моделарство
	18

	2.Фигури од хартија (оригами, хартиени украси и друго)  
	32

	3.Фотографија
	37

	4.Театарски работилници
	32

	5.Резбарство
	5

	6.Цртање, сликање, вајарство
	38

	7.Грижа за природата
	41

	8.________/_________________ (наведи што) 
	






	1. Заокружи најмногу три области за поддршка на личниот и социјалниот развој од кои би сакал/сакала училиштето да понуди слободни изборни предмети:   

	1.Разрешување конфликти
	46

	2.Финансиска писменост
	28

	3.Имам право
	46

	4.Справување со природни катастрофи
	36

	5.Градење интерперсонални односи
	26

	(1) ________________________ (наведи што)



	4. Заокружи најмногу три спортско-рекреативни активности кои би сакал/сакала да ги понуди училиштето како слободни изборни предмети за сите заинтересиран иученици: 

	1.Ракомет
	27

	2.Одбојка
	41

	3.Фудбал
	44

	4.Бадмингтон
	9

	5.Атлетика 
	32

	6.Кошарка
	41

	7.Останато(пливање 2, гимнастика 1,тенис 2,џудо 1,модерен танц 2
	8






Датум                                                                                                           Стручни соработници
Мај  2022г

